Является нормативным
правовым актом

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

Д У М А Г О Р О Д А С У Р Г У Т А

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение
городской Думы от 28.12.2005
№ 553-Ш ГД «Об утверждении
Положения о порядке управления
и содержания муниципального
жилищного фонда (с нормами о
порядке представления интересов
муниципального образования на
общих собраниях собственников
помещений в многоквартирных
домах) в городе Сургуте»

В соответствии с главой 35 Гражданского кодекса Российской
Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации Дума города
РЕШИЛА:

1. Внести в решение городской Думы от 28.12.2005
№ 553-Ш ГД «Об утверждении Положения о порядке управления и
содержания муниципального жилищного фонда (с нормами о порядке
представления интересов муниципального образования на общих собраниях
собственников помещений в многоквартирных домах) в городе Сургуте» (в
редакции от 26.12.2012 №283-V ДГ) изменение, дополнив часть 5 статьи 2
приложения 1 к решению пунктом 14 следующего содержания:

«14) утверждает порядок переселения граждан из приспособленных для
проживания строений».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01
января 2013 года.

Председатель Думы города

С.А. Бондаренко

Глава города

Д.В. Попов